

Kaikki Uudenmaan reservin
ylennykset itsenäisyyspäivänä
6.12. 2019

Yhteispohjoismainen
taisteluasu pääsee
kenttätestausvaiheeseen

Reserviläisliitto antaa
huutia EU:n toivomalle
lyijykiellolle

Helmi
LOHJA
5 A 4

Hokajärvi Mauri

Sivut 22-23

Sivu 3

Sivu 18

Altermanni



* UUDENMAAN RESERVILÄISPIIRIEN MAANPUOLUSTUSJULKAISU * 38. vuosikerta * 4 - 2019



Maanpuolustuspäivää vietettiin Lohjalla

Sivut 6-7

Kannen kuva: Mauri Hokajärvi



Uudenmaan 37. maanpuolustuspäivä vietettiin Lohjalla

Uudenmaan Reserviupseeriipiiri ry ja Uudenmaan Reserviläispiiri ry ovat järjestäneet vuodesta 1983 lähtien Uudellamaalla, yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa, yleisölle avoimen vuosittaisen maanpuolustustapahtuman. Lohjan Maanpuolustuspäivän pääjärjestäjinä olivat Lohjan Reserviupseerikerho ry, Lohjan Seudun Reservialiuupseerit ry, Etelä-Lohjan Reservialiuupseerit ry, Länsi Uudenmaan Rauhanturvaajat ry sekä Lohjan Maanpuolustusnaiset ry.

Maanpuolustuspäivän tarkoitus

Lohjan vapaaehtoiset maanpuolustusjärjestöt tukiryhmiensä kanssa järjestivät vuoden 2019 tapahtuman, tarkoituksena ylläpitää voimakasta maanpuolustushenkeä sekä esitellä yhteistoimintana nykyisiä Suomen Puolustusvoimia ja sen kalustoa. Samalla juhla on kunnianosoitus sotiemme veteraaneille isämaan hyväksi tehdystä työstä.

Päivän tarkoitus on tukea Suomen itsenäisyyttä, valtakunnan alueen puolustamista sekä kokonaisturvallisuutta edistävää toimintaa. Maanpuolustuspäivä ylläpitää ja kohottaa maanpuolustustietoutta ja -tahtoa, edistää maanpuolustusedellytysten ylläpitämistä ja kehittämistä.

Suomen turvallisuustilanne on muuttunut, mutta maamme puolustuksen tukijalka on edelleenkin yleinen asevelvollisuus ja koulutettu reservi. Suomalainen asevelvollisuus on juuri täyttänyt sata vuotta ja naiset ovat voineet hakeutua jo neljännesvuosisadan



Maanpuolustuspäivän perinteisiin kuuluu kunniaivartio sankarivainajien muistomerkillä.



Rauhanturvaajat olivat Lohjalla mukana perinnekalustolla.

vapaaehtoiseen asepalvelukseen. Nykyinen rauha maassamme, va-

paus ja itsenäisyys eivät suinkaan ole itsestäänselvyys. Tätä ei saa

unohtaa. Kiitos tästä itsenäisyydestä ja hienosta maastamme kuuluu sotiemme veteraaneille ja jälleennakennustyön tehneelle sukupolvelle.

Näin ollen on erittäin tärkeä, että muistutamme nykykansaa näistä historian tosiseikoista pitämällä esillä maanpuolustukseen kuuluvia asioita, kuten nyt tehtiin Lohjalla lokakuun viidentenä päivänä, syyslauantaina Lohjan keskustaan oli tuotu Uudenmaan 37. maanpuolustuspäivä. Maanpuolustuspäivä on maanpuolustustahtoa lujittavaa toimintaa.

Turvallista asua Lohjalla

Päivän teema on "Turvallista asua Lohjalla"!

Vuoden 2021 asunomessut järjestetään Lohjalla, Lohjanjärven upeissa maisemissa. Asunomessualueen rakentamisen teemoja ovat järven lumo, hyvä olo, vihreä teko ja yhteiselo. Asunomessut on mukana kansallisessa Canemure-hankeessa, osana Lohjan kaupungin ilmastotyötä. Rauhallinen ja ympäristöystävällisen rakentamisen antaa hyvät perusteet päivän teemalle "Turvallista asua Lohjalla".

Lohjalla oli juuri lokakuun ensimmäisellä viikolla kutsunnat, jossa kävi yhteensä 250 lohjalaisnuorta, yhteensä Uudellamaalla kutsuntoihin oli kutsuttu hieman alle 10.000 kahdeksantoista vuotta täyttäneitä nuorta miestä.



Juhlapuheena kuultiin Suomen Merivartioston komentajan, Kommodori Tom Hanén hieno juhlapuhe.



Jalkaväkitaistelijan peruskaluston lisäksi nähtävillä oli myös erikoisempaa arsenaalia.

Onnistunut tapahtuma

Tapahtuma oli erittäin onnistunut koko perheen tapahtuma, jossa nähtävää oli todella paljon. Päivä alkoi klo 9:00 lipunnostolla Laurentius-salin pihakentällä ja seppeleen laskulla Lohjan sankarihaudalle,

missä oli kunniaivartio.

Kirkkokadulla oli mahdollista nähdä puolustusvoimien kalustoa, muun muassa taistelupanssarivaunu Leopard 2A6, joka on selvästi yleisömagneetti.



Maanpuolustuspäivä on perinteiden siirtoa ja arvokasvatusta. Lienevätkö vanhimmat vieraat edes konsanaan nähneet kranaattikonekivääriä, saati sitten päässeet käpistelemään. Vaan vaikka kalusto vaihtuu, perinteet pysyvät.



Kaartin Soittokunta tervehti maanpuolustusväkeä perinteisillä marssilla.



ECO Aimsin laserammunta kiinnostaa kaiken ikäisiä.



Rynnäköpanssarivaununkin on elämys ... Vaan Leopard yläkuvassa on aina todellinen yleisömagneetti.



Vaviskaa, vihulaiset!

Samoin päivän aikana nähtiin pariinkin otteeseen sotakoiranäytös Laurentius-salin pihalla, jossa isokokoinen saksan paimenkoira suoritti henkilön kiinnioton. Kiin-

notettava antautui suosiolla käyden maahan makaamaan.

Monkolankadulle asettuivat reserviläisjärjestöjen ja muiden kansalais-

temme kokonaisturvallisuuden vaikuttavien järjestöjen ja toimijoiden esittelyteltat sekä sotilaskotiauto ja Lohjan Maanpuolustusnaisten kenttäröykä.

Maanpuolustuspäivän turvallisuus- ja kalustonäyttelyyn osallistuivat viranomaiset, järjestöt ja muut toimijat, kuten Länsi-Uudenmaan Pelastuslaitos ja poliisilaitos. Poliisit esittelivät uutta autokalustoaan, Mörkön, joukkojenhallintaan tarkoitettua erikoissuojatun ison pakettiauton, auto kestää kiven ja pullojen osumat. Toinen ihmeellisyyttä oli Hevi, joka on G-sarjan Mercedes-Benz-maasturin rungolle rakennettu auto, Mercedes-Benz G280 CDI LAPV 5.4. Auto on luodinkestävä, automaattivaihteinen, moottorina 3-litrainen V6-turboahdettu dieselmoottori.

Näyttely esitteli näin normaaliolojen vakavien häiriöiden ja poikkeusolojen toimijoiden lisäksi arjen turvallisuuden laajaa kokonaisuutta, jota edusti esimerkiksi Rajavartiolaits, Ventelän VPK ja Reserviupseeriliit-

to. Näyttelyalueelle oli myös muuta maanpuolustukseen liittyvää toimintaa kuten Kaarteen Sotamuseo, joka kovasti kiinnosti yleisöä.

Paraatikatselmuksen jälkeen seurasi paraati klo 12:00, joka keräsi Suurlohjankadun varrelle tuhansia ihmisiä katsomaan ja kuvaamaan paraatia. Paraatijoukkoja komensi Uudenmaan aluetuomiston päällikkö everstiluutnantti Vesa Sundqvist. Paraatin vastaanotti Kaartin Jääkäri-rykmentin apulaiskommentaja eversti Rainer Kuosmanen sekä Lohjan kaupungin hallituksen puheenjohtaja Pekka Luoma ja Lohjan sotaveteraanien edustaja Kaj Österman.

Maanpuolustuspäivä huipentui Laurentius-salissa pidettyyn maanpuolustusjuhlaan, joka alkoi klo 14:00. Juhlissa kuultiin järjestäjien tervehdyksiä sekä juhlapuheena Suomen Merivartioston komentajan, Kommodori Tom Hanén hieno juhlapuhe. Lohjan Seudun Sotaveteraanit ry:n puheenjohtaja Arto Heikkilä toi veteraanien tervehdyksen ja piti lämminsaavutuksen ja arvokkaan

puheen.

Päivän sekä juhlan musiikista vastasi Kaartin soittokunta, jonka musiikki meni sydämiin asti, niin upealta soitto kuulosti. Juhla päättyi yhteiseen Maamme-lauluun. Juhlan kutsuvieraiden ja Virolaisen Kaitseliit-ryhmän lisäksi juhlaan osallistui kaiken ikäisiä maanpuolustushenkilöitä uusmaalaisia maanpuolustajia.

Uudenmaan 37. maanpuolustuspäivä oli hyvin onnistunut ja mielenkiintoinen päivä Lohjalla. Tämän vakuutti runsas yleisö osallistumisellaan ja tekemälläni katuhaastattelun tuloksella.

KUVAT: MAURI HOKAJÄRVI

TEKSTI: KALERVO KAARRE